2022 年 12 月吉日

 NIPPON EXPRESS CO., LTD.

KEIHINPORT TERMINAL BRANCH.
HONMOKU TERMINAL OFFICE

CK LINE(天敬海運）CY ACL 開始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度 CK LINE（天敬海運）ACL01サービスが開始の運びとなりましたのでご案内致します。

= CY BOOKING ACL 通知先 =

船社コード : CKCO

また輸出許可書、アタッチシート、危険品書類等は FAXでの受付（FAX NO.：045-623-3354）又

は、メールにて受領致します。メールにて送信の際は、件名に 本船名と BOOKING NO. をご記入の

上、下記メールアドレスまで、ご送付願います。

メールアドレス

1） nittsu-kdc_doc@nipponexpress.com

2) eyokoham@sankyu.co.jp

※注意点：TAIYOUNG VISSELの時のみ eyokoham@sankyu.co.jp が必要になります。

在来船に関しましては、従来通り S/Oでの対応となりますのでお間違いの無い様、お願い致しま

す。

何卒宜しくお願い致します。

お問い合わせ先：日本通運㈱ 京浜港ターミナル支店

TEL:045-623-3024 FAX:045-623-3354

敬具

  Nippon Express Co. Ltd.

代理店 日本通運                                                  山九㈱ BC-1 ターミナル

通知先コード： YNNEC                                      通知先コード：YUSTE

TEL: 045-623-3024                                          TEL: 045-623-8625

FAX: 045-623-3354                                          FAX: 045-623-2933

EMAIL: nittsu-kdc_doc@nipponexpress.com

※TAIYOUNG VISSEL のみ 通知コード：YUSTE 必要

2022 年 12 月吉日

NIPPON EXPRESS CO., LTD.

KEIHINPORT TERMINAL BRANCH.
HONMOKU TERMINAL OFFICE

CK LINE(天敬海運) CFS ACL 開始のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度 CK LINE（天敬海運）の書類提出に関しまして、CY同様 CFSも ACL01サービスが開始の運びと

なりましたのでご案内致します。

普通品（倉庫：C-9港栄作業）・ 危険品（舟津産業）により送付方法に相違がございますので、ご注意

願います。

= CFS BOOKING ACL 普通品（倉庫：C-9 港栄作業） 通知先 =

船社コード : CKCO

= CFS BOOKING ACL 危険品（倉庫：舟津産業） 通知先 =

船社コード : CKCO

従来通りエクセルフォーム、D/Rでの提出も受付致します。

何卒宜しくお願い致します。

お問い合わせ先：日本通運㈱ 京浜港ターミナル支店
TEL:045-623-3024 FAX:045-623-3354

敬具

Nippon Express Co. Ltd.

代理店 日本通運                                               C-9 港栄作業

通知先コード： YNNEC                                    通知先コード：2EJA2

TEL: 045-623-3024 / FAX: 045-623-3354        TEL: 045-624-1225 / FAX: 045-622-2475

EMAIL: nittsu-kdc_doc@nipponexpress.com

※必ず通知先に、上記 2 個所をご入力の上送信願います。

また、輸出許可書、アタッチシートは必ず C-9 港栄作業宛に FAX、または直接お持ち込み下さい。

1） 代理店 日本通運

通知先コード： YNNEC

TEL: 045-623-3024 / FAX: 045-623-3354

EMAIL: nittsu-kdc_doc@nipponexpress.com

※危険品書類・アタッチシート・許可書等は、メール又は FAXで受領致しますので必ずご送付願います。

メールにて送信の際は、件名に 本船名と BOOKING NO.をご記入の上、送信願います。

2） 舟津産業

TEL: 045-785-041/ FAX: 045-623-3354

ACL を印刷したもの・危険品書類・アタッチシート・許可書等を FAX、又は直接お持ち込み下さい。

必ず日通宛 ACL 送信・書類送付、舟津産業宛書類 FAX ないし持込両方をお願い致します。